
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων 

της Γενικής Διεύθυνσης Κρατικών Ενισχύσεων και 

Αρωγής, της Γενικής Γραμματείας Οικονομικής 

Πολιτικής του Υπουργείου Οικονομικών.

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων 

στην Αυτοτελή Διεύθυνση Ανθρωπίνου Δυναμι-

κού και Οργάνωσης του Υπουργείου Οικονομι-

κών.

3 Καθορισμός υπερωριακής απασχόλησης στους 

Γραμματείς των Κοινοτήτων για την γραμματεια-

κή εξυπηρέτηση των συμβουλίων της Δημοτικής 

Κοινότητας και των Τοπικών Κοινοτήτων του Δή-

μου Παλαμά, καθώς και των προέδρων και εκπρο-

σώπων τους για το έτος 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 11729 ΕΞ 2023 (1)

   Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων 
της Γενικής Διεύθυνσης Κρατικών Ενισχύσεων 
και Αρωγής, της Γενικής Γραμματείας Οικονομι-
κής Πολιτικής του Υπουργείου Οικονομικών.

  Η ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσί-

ας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα που 

κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α’ 98).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν.  4354/2015

 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μι-

σθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις 

εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 

διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

3. Την περ. β της παρ. 2 του άρθρου 35, των παρ. 1 και 

2 του άρθρου 36 και την περ. ι της παρ. 1 του άρθρου 37 

του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουρ-

γία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών 

οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133).

4. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονο-

μικών» (Α’ 181).

5. Τις διατάξεις των άρθρων 19 και 20 του ν. 4797/2021 

«Κρατική αρωγή προς επιχειρήσεις και μη κερδοσκοπι-

κού χαρακτήρα φορείς για θεομηνίες, επείγουσες ρυθ-

μίσεις για τη στήριξη της οικονομίας, συμπληρωματικός 

κρατικός προϋπολογισμός και συνταξιοδοτική ρύθμιση 

και λοιπές επείγουσες διατάξεις» (A’ 66).

6. Την υπό στοιχεία 27871ΕΞ2020/06.03.2020 απόφα-

ση του Υπουργού Οικονομικών «Διορισμός της Πηνελό-

πης Παγώνη του Σωτηρίου σε θέση Υπηρεσιακής Γραμ-

ματέως του Υπουργείου Οικονομικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 185).

7. Την υπό στοιχεία 185692 ΕΞ2022/19.12.2022 από-

φαση της Υπηρεσιακής Γραμματέως του Υπουργείου 

Οικονομικών «Κατανομή των πιστώσεων του προϋπο-

λογισμού οικονομικού έτους 2023 του Υπουργείου Οι-

κονομικών σε επιμέρους ελαχιστοβάθμιους αναλυτικούς 

λογαριασμούς εξόδων» (ΑΔΑ:Ψ5ΗΘΗ-399).

8. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-05-2016 εγκύκλιο 

της Διεύθυνσης Εισοδηματικής Πολιτικής (ΑΔΑ: ΩΛ9ΣΗ-

0ΝΜ).

9. Το υπό στοιχεία 179252ΕΞ2022/07.12.2022 έγγρα-

φο της Προισταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Κρατικών 

Ενισχύσεων και Αρωγής, με το οποίο μας γνωστοποιεί-

ται ότι παρίσταται ανάγκη παροχής εργασίας πέρα από 

το κανονικό ωράριο έως πενήντα (50) υπαλλήλων της 

Γενικής Διεύθυνσης Κρατικών Ενισχύσεων και Αρωγής, 

ήτοι έως είκοσι πέντε (25) υπαλλήλων της Κεντρικής Μο-

νάδας Κρατικών Ενισχύσεων και έως είκοσι πέντε (25) 

υπαλλήλων της Διεύθυνσης Κρατικής Αρωγής κατά το 

πρώτο εξάμηνο του έτους 2023, προκειμένου να αντιμε-

τωπισθούν έγκαιρα έκτακτες υπηρεσιακές ανάγκες που 

υπόκεινται σε ανελαστικές προθεσμίες, και ειδικότερα 

μεταξύ άλλων: α) η εξέταση μεγάλου πλήθους υποθέσε-

ων που εκκρεμούν προκειμένου να χορηγηθεί εγκαίρως 

η επιχορήγηση που θα συμβάλει στην εξομάλυνση της 

οικονομικής δραστηριότητας, β) η διασφάλιση διαρκούς 

παρακολούθησης και τροποποίησης των ειδικών καθε-

στώτων ενίσχυσης για τη στήριξη της οικονομίας από 

τις συνέπειες της πανδημίας, γ) η εισαγωγή νέων μέτρων 

στήριξης για την κρίση λόγω της εισβολής στην Ουκρα-

νία, δ) η παροχή γνωμοδοτήσεων επί σχεδιαζόμενων 

μέτρων κρατικής ενίσχυσης δεδομένου και του υψηλού 

αριθμού εκτάκτων οικονομικών μέτρων για την ενίσχυση 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

2 Φεβρουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 458

4483

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.02.02 12:13:26
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4484 Τεύχος B’ 458/02.02.2023

των επιχειρήσεων που πλήττονται και ε) η διενέργεια 
τηλεδιασκέψεων με εκπροσώπους της Ευρωπαϊκής Επι-
τροπής εκτός του κανονικού ωραρίου εργασίας, κατά τις 
απογευματινές ώρες.

10. Το υπό στοιχεία 186676ΕΞ2022/20.12.2022 έγγρα-
φο της Αυτοτελούς Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού 
και Οργάνωσης.

11. Την υπό στοιχεία 6576ΕΞ2023/16.01.2023 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης του Υπουργείου Οικονομικών, που αφορά 
στην υπερωριακή εργασία υπαλλήλων της Γενικής Διεύ-
θυνσης Κρατικών Ενισχύσεων και Αρωγής (ΑΔΑ:6ΥΕ5Η-
ΖΗΨ).

12. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλείται 
συνολική δαπάνη τριάντα έξι χιλιάδων ευρώ (36.000 €), 
η οποία θα καλυφθεί από την εγγεγραμμένη πίστωση 
Ειδικού Φορέα 1023-203-0000000 και λογαριασμού 
2120201001 του Υπουργείου Οικονομικών του έτους 
2023, αποφασίζουμε:

1. Την έγκριση της καθιέρωσης απογευματινής υπερω-
ριακής εργασίας, για πενήντα (50) υπαλλήλους της Γενι-
κής Διεύθυνσης Κρατικών Ενισχύσεων και Αρωγής, ήτοι 
για είκοσι πέντε (25) υπαλλήλους της Κεντρικής Μονάδας 
Κρατικών Ενισχύσεων και είκοσι πέντε (25) υπαλλήλους 
της Διεύθυνσης Κρατικής Αρωγής της Γενικής Γραμμα-
τείας Οικονομικής Πολιτικής του Υπουργείου Οικονομι-
κών, για το χρονικό διάστημα από τη δημοσίευση της 
παρούσας σε ΦΕΚ έως τις 30-06-2023 και έως εκατόν 
είκοσι (120) ώρες συνολικά ο κάθε υπάλληλος.

2. Οι ανωτέρω υπάλληλοι δικαιούνται υπερωριακής 
αποζημίωσης, υπό την προϋπόθεση ότι δεν είναι δικαι-
ούχοι άλλης υπερωριακής αποζημίωσης από οποιονδή-
ποτε φορέα για το ίδιο χρονικό διάστημα.

Στην ανωτέρω υπερωριακή εργασία, η οποία θα πραγ-
ματοποιείται κατά τις εργάσιμες ημέρες, μπορούν να 
μετέχουν και περισσότεροι υπάλληλοι καθώς και απο-
σπασμένοι εντός του ανωτέρω ορίου αριθμού ωρών, 
που εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση.

3. Η κατανομή των ωρών, η συγκρότηση των συνερ-
γείων και η περιγραφή των συγκεκριμένων εργασιών 
που θα πραγματοποιηθούν θα γίνει με ευθύνη των Προ-
ϊσταμένων των Διευθύνσεων της Γενικής Διεύθυνσης 
Κρατικών Ενισχύσεων και Αρωγής. Η σχετική απόφαση 
θα κοινοποιηθεί στο Γραφείο της Υπηρεσιακής Γραμμα-
τέως του Υπουργείου Οικονομικών, στο Γραφείο Γενικού 
Γραμματέα Οικονομικής Πολιτικής, καθώς και στην Αυτο-
τελή Διεύθυνση Ανθρωπίνου Δυναμικού και Οργάνωσης.

4. Με την ολοκλήρωση της υπερωριακής εργασίας, 
η εκτέλεση των προαναφερόμενων εργασιών και η πα-
ράδοση του έργου θα βεβαιώνεται εγγράφως στο Γρα-
φείο του Γενικού Γραμματέα Οικονομικής Πολιτικής και 
στην Αυτοτελή Διεύθυνση Ανθρωπίνου Δυναμικού και 
Οργάνωσης με ευθύνη της Προϊσταμένης της Γενικής 
Διεύθυνσης Κρατικών Ενισχύσεων και Αρωγής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 24 Ιανουαρίου 2023

Η Υπηρεσιακή Γραμματέας 

ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΓΩΝΗ

Αριθμ. 11731 ΕΞ 2023 (2)

    Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων 
στην Αυτοτελή Διεύθυνση Ανθρωπίνου Δυναμι-
κού και Οργάνωσης του Υπουργείου Οικονομι-
κών.

  Η ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσί-

ας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα που 
κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α’ 98).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δι-
αχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων. Μισθο-
λογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις της 
εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

3. Την περ. β της παρ. 2 του άρθρου 35, των παρ. 1 και 
2 του άρθρου 36 και την περ. ι της παρ. 1 του άρθρου 37 
του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουρ-
γία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών 
οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133).

4. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονο-
μικών» (Α’ 181).

5. Την υπό στοιχεία 27871ΕΞ2020/06.03.2020 απόφα-
ση του Υπουργού Οικονομικών «Διορισμός της Πηνελό-
πης Παγώνη του Σωτηρίου σε θέση Υπηρεσιακής Γραμ-
ματέως του Υπουργείου Οικονομικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 185).

6. Την υπό στοιχεία 185692 ΕΞ2022/19.12.2022 από-
φαση της Υπηρεσιακής Γραμματέως του Υπουργείου 
Οικονομικών «Κατανομή των πιστώσεων του προϋ-
πολογισμού οικονομικού έτους 2023 του Υπουργείου 
Οικονομικών σε επιμέρους ελαχιστοβάθμιους αναλυτι-
κούς λογαριασμούς εξόδων» (ΑΔΑ:Ψ5ΗΘΗ-399).

7. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-05-2016 εγκύκλιο 
της Διεύθυνσης Εισοδηματικής Πολιτικής.

8. Το γεγονός ότι παρίσταται ανάγκη παροχής εργα-
σίας πέρα από το κανονικό ωράριο, υπαλλήλων στην 
Αυτοτελή Διεύθυνση Ανθρωπίνου Δυναμικού και Ορ-
γάνωσης του Υπουργείου Οικονομικών, προκειμένου 
η Υπηρεσία να αντιμετωπίσει το μεγάλο φόρτο εργα-
σίας και ιδίως για: α) την υλοποίηση των ενεργειών που 
απαιτούνται ώστε να ολοκληρωθούν οι αποφάσεις δι-
ορισμών και μετατάξεων στο Υπουργείο Οικονομικών,
β) την ολοκλήρωση του Ενιαίου Συστήματος Κινητικότη-
τας για τον Κύκλο 2022-2023, γ) την υποστήριξη των Ιδι-
αίτερων Γραφείων του Υπουργού, Υφυπουργών και των 
Γενικών Γραμματέων, δ) την έγκαιρη εισαγωγή μεγάλου 
αριθμού θεμάτων στα αρμόδια Υπηρεσιακά Συμβούλια, 
ε) την ολοκλήρωση των εκκρεμών πειθαρχικών υποθέ-
σεων και στ) την έγκαιρη έκδοση κανονιστικών πράξεων 
που αφορούν σε θέματα οργάνωσης των υπηρεσιών 
του Υπουργείου Οικονομικών, καθώς και τη σύσταση-
συγκρότηση και ορισμό μελών συλλογικών οργάνων.

9. Το υπό στοιχεία 183802ΕΞ2022/14.12.2022 έγγραφο 
της Αυτοτελούς Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού και 
Οργάνωσης.

10. Την υπό στοιχεία 9266ΕΞ2023/20.01.2023 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4485Τεύχος B’ 458/02.02.2023

Διαχείρισης του Υπουργείου Οικονομικών, που αφορά 

στην υπερωριακή εργασία υπαλλήλων στην Αυτοτελή 

Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού και Οργάνωσης. 

(ΑΔΑ:ΡΡΕΧΗ-ΓΞ4).

11. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκα-

λείται συνολική δαπάνη εκατόν οκτώ χιλιάδων ευρώ 

(108.000 €), η οποία θα καλυφθεί από την εγγεγραμμέ-

νη πίστωση Ειδικού Φορέα 1023-501-0000000 και λο-

γαριασμό 2120201001 του Υπουργείου Οικονομικών, 

οικονομικού έτους 2023, αποφασίζουμε:

1. Την έγκριση της απογευματινής υπερωριακής εργα-

σίας, για εκατόν πενήντα (150) υπαλλήλους στην Αυτο-

τελή Διεύθυνση Ανθρωπίνου Δυναμικού και Οργάνωσης 

του Υπουργείου Οικονομικών, για το Α’ εξάμηνο του 2023 

και για το χρονικό διάστημα από τη δημοσίευση της πα-

ρούσας σε ΦΕΚ έως τις 30-06-2023 και έως εκατόν είκοσι 

(120) ώρες συνολικά ο κάθε υπάλληλος.

2. Οι ανωτέρω υπάλληλοι δικαιούνται υπερωριακής 

αποζημίωσης, μόνον εφόσον δεν είναι δικαιούχοι άλλης 

υπερωριακής αποζημίωσης από οποιονδήποτε φορέα 

για το ίδιο χρονικό διάστημα.

Στην ανωτέρω υπερωριακή εργασία, η οποία θα πραγ-

ματοποιείται κατά τις εργάσιμες ημέρες, μπορούν να 

μετέχουν και περισσότεροι υπάλληλοι, καθώς και απο-

σπασμένοι, εντός του ανωτέρω ορίου αριθμού ωρών, 

που εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση.

3. Η κατανομή των ωρών και η συγκρότηση του συ-

νεργείου θα γίνει με ευθύνη της Προϊσταμένης της Αυ-

τοτελούς Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού και Ορ-

γάνωσης και η σχετική απόφαση θα κοινοποιηθεί στο 

Γραφείο της Υπηρεσιακής Γραμματέως του Υπουργείου 

Οικονομικών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 24 Ιανουαρίου 2023

Η Υπηρεσιακή Γραμματέας 

ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΓΩΝΗ

Ι

Αριθμ. απόφ. 50 (3)

    Καθορισμός υπερωριακής απασχόλησης στους 

Γραμματείς των Κοινοτήτων για την γραμματει-

ακή εξυπηρέτηση των συμβουλίων της Δημοτι-

κής Κοινότητας και των Τοπικών Κοινοτήτων του 

Δήμου Παλαμά, καθώς και των προέδρων και εκ-

προσώπων τους για το έτος 2023.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΛΑΜΑ

  Έχοντας υπόψη:

1. τις διατάξεις: 

- του άρθρου 1 του ν. 3852/2010 περί σύσταση Δήμων,

- της παρ. 1 περ. δ’ του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 

(Α’ 87),

- του άρθρου 254 του ν. 3852/2010,

2. Τις διατάξεις των άρθρων 48 και 49 του ν. 3584/2007, 
«Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλ-
λήλων» (Α’ 143) που αναφέρονται αντίστοιχα στις «Απο-

δοχές - Υπερωριακή Εργασία - Επιδόματα» καθώς και 

στην «Αποζημίωση υπαλλήλων οι οποίοι εκτελούν πρό-

σθετα καθήκοντα.

3. Την υπ’ αρ. 2/78400/0022/14-11-2011 εγκύκλιο του 

Υπουργείου Οικονομικών.

4. Την παρ. 1 του άρθρου 45 του ν. 4071/2012 με το 

οποίο αντικαταστάθηκε η παρ. 2 του άρθρου 20 του 

ν. 4024/2011.

5. Την παρ. 2 του άρθρου 15 του ν. 4147/2013 (Τροπο-

ποιήσεις του ν. 4024/2011).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-

χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 

ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 

συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 

μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

7. Την υπ’ αρ. 49/25-01-2023 απόφαση του Δημάρχου 

Παλαμά για τον ορισμό των υπαλλήλων του δήμου για 

τη γραμματειακή εξυπηρέτηση των συμβουλίων της Δη-

μοτικής Κοινότητας και των Τοπικών Κοινοτήτων του 

Δήμου Παλαμά, καθώς και των προέδρων και εκπρο-

σώπων τους.

8. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση προκα-

λείται δαπάνη σε βάρος του Κ.Α. 10-6012.07 του σκέλους 

των εξόδων με τίτλο «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας 

και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές ώρες και λοιπές 

πρόσθετες αμοιβές Γραμματέων Τ.Κ.» του πρ/σμού του 

Δήμου μας έτους 2023, συνολικού ποσού 500,00 €.

9. Το γεγονός ότι στους υπάλληλους του Δήμου μας, 

που με την ανωτέρω απόφαση έχουν οριστεί Γραμματείς 

Κοινοτήτων, έχουν ανατεθεί και επιπλέον καθήκοντα, 

αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε μέχρι 20 ώρες, κατά μήνα υπερωριακής 

απασχόλησης για το έτος 2023, για τους υπαλλήλους του 

Δήμου μας, που έχουν οριστεί Γραμματείς της Δημοτικής 

Κοινότητας και των Τοπικών Κοινοτήτων και συγκεκρι-

μένα για τους κάτωθι:

1. Του συμβουλίου της Κοινότητας (ή και του Προέ-

δρου της Κοινότητας) Παλαμά, ορίζεται ο υπάλληλος 

του Δήμου Βαϊόπουλος Κωνσταντίνος του Θεοδώρου.

2. Του συμβουλίου της Κοινότητας (ή και του Προέ-

δρου της Κοινότητας) Βλοχού, ορίζεται η υπάλληλος του 

Δήμου Πέτρου Σωτηρία του Νικολάου.

3. Του συμβουλίου της Κοινότητας (ή και του εκπρο-

σώπου της Τοπικής Κοινότητας) Αγίου Δημητρίου, ορί-

ζεται ο υπάλληλος του Δήμου Φαλάγγα Ευαγγελία του 

Βασιλείου.

4. Του συμβουλίου της Κοινότητας (ή και του Προέ-

δρου της Κοινότητα) Μάρκου, ορίζεται ο υπάλληλος του 

Δήμου Μάντζος Άρης του Αριστείδη.

5. Του συμβουλίου της Κοινότητας (ή και του Προέ-

δρου της Κοινότητα) Μεταμόρφωσης, ορίζεται ο υπάλ-

ληλος του Δήμου Μάντζος Σωτήριος του Αριστείδη.

6. Του συμβουλίου της Κοινότητας (ή και του Προέ-

δρου της Κοινότητας) Γοργοβιτών, ορίζεται ο υπάλληλος 

του Δήμου Χατζηρίζος Κωνσταντίνος του Αλεξάνδρου.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4486 Τεύχος B’ 458/02.02.2023

7. Του συμβουλίου της Κοινότητας (ή και του Προέ-

δρου της Κοινότητας) Κοσκινά, ορίζεται η υπάλληλος 

του Δήμου Πατσιαλή Βασιλική του Ευαγγέλου.

8. Του συμβουλίου της Κοινότητας (ή και του εκπροσώ-

που της Κοινότητας) Καλυβακίων, ορίζεται η υπάλληλος 

του Δήμου Φαλάγγα Ευαγγελία του Βασιλείου.

9. Του τοπικού συμβουλίου της Κοινότητας (ή και του 

εκπροσώπου της Κοινότητας) Ιτέας, ορίζεται η υπάλλη-

λος του Δήμου Μαυροπούλου Αφροδίτη του Βάϊου.

10. Του συμβουλίου της Κοινότητας (ή και του Προέ-

δρου της Κοινότητας) Ορφανών, ορίζεται ο υπάλληλος 

του Δήμου Μαυροπούλου Αφροδίτη του Βαΐου.

11. Του συμβουλίου της Κοινότητας (ή και του Προέ-

δρου της Κοινότητας) Πέτρινου, ορίζεται ο υπάλληλος 

του Δήμου Μαυροπούλου Αφροδίτη του Βαΐου.

12. Του συμβουλίου της Κοινότητας (ή και του εκπρο-

σώπου της Κοινότητας) Λεύκης, ορίζεται η υπάλληλος 

του Δήμου Γκέκα Θωμαή του Βασιλείου.

13. Του συμβουλίου της Κοινότητας (ή και του Προέ-

δρου της Κοινότητας) Συκεώνας, ορίζεται ο υπάλληλος 

του Δήμου Μελίγκας Βάϊος του Χρήστου.

14. Του συμβουλίου της Κοινότητας (ή και του Προ-

έδρου της Κοινότητας) Φύλλου, ορίζεται η υπάλληλος 

του Δήμου Πάσχου Αλεξάνδρα του Βαΐου.

15. Του συμβουλίου της Κοινοτήτας (ή και του εκπρο-
σώπου της Κοινότητας) Αστρίτσας, ορίζεται η υπάλληλος 
του Δήμου Τσιανάβα Βασιλική του Ιωάννη.

16. Του τοπικού συμβουλίου της Κοινότητας (ή και 
του εκπροσώπου της Κοινότητας) Προαστίου, ορίζεται 
η υπάλληλος του Δήμου Κλέτσιου Ελένη του Θωμά.

17. Του τοπικού συμβουλίου της Κοινότητας (ή και 
του εκπροσώπου της Κοινότητας) Μαραθέας, ορίζεται 
ο υπάλληλος του Δήμου Βαϊόπουλος Κων/νος του Θε-
οδώρου.

18. Του τοπικού συμβουλίου της Κοινότητας(ή και του 
εκπροσώπου της Κοινότητας) Πεδινού, ορίζεται o υπάλ-
ληλος του Δήμου Μάντζος Σωτήριος του Αριστείδη.

19. Του τοπικού συμβουλίου της Κοινότητας (ή και του 
εκπροσώπου της Κοινότητας) Αγίας Τριάδας, ορίζεται η 
υπάλληλος του Δήμου Τσίντζα Αφροδίτη του Γεωργίου.

20. Του τοπικού συμβουλίου της Κοινότητας(ή και του 
εκπροσώπου της Κοινότητας) Καλογριανών, ορίζεται η 
υπάλληλος του Δήμου Κλέτσιου Ελένη του Θωμά.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Παλαμάς, 25 Ιανουαρίου 2023

Ο Δήμαρχος 

ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02004580202230004*


